[bookmark: _Hlk68013938]様式第１号(第５条関係)

年　　月　　日

　南あわじ市長　様

[bookmark: _Hlk98324877]団　体　名
代表者住所
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

[bookmark: _Hlk105142185][bookmark: _Hlk68015742]文化・スポーツ担い手強化応援補助金交付申請書

南あわじ市文化・スポーツ担い手強化応援補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類等を添えて申請します。なお、補助対象者の認定に当たり、市が代表者の市税の納税情報を調査することを承諾します。
	１　事業等の名称

	２　交付申請額
	円

	３　事業等実施期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	４　事業等の目的
及び内容

	５　添付書類
	(1)事業計画書　(2)収支予算書　(3)その他

	６　担当者連絡先
　　（電話等）

	７　その他

[bookmark: _GoBack]